

Specificații de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9, 10]

Numărul procedurii de	ocds-b3wdp1-MD-1585046546587 / 21021603 din 20.04.2020
Denumirea procedurii de achiziție:	«Implante traumatologico-ortopedice – 2020»

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33183100 – 7	Lotul nr 8 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, p/u femur proximal, canulată tip PFN							La comandă, după necesități în decurs de 40 zile de la solicitare	MD87TRPCC C518430A0017 2AA
	PFN 130 - 135° titan	Bucată	18	2,795.00	2,795.00	50,310.00	50,310.00		
	Șurub 5.0mm; zăvorâre distală (titan, mărimea 40-46mm)	Bucată	36	97.00	97.00	3,492.00	3,492.00		
	Șurub canulat 8.0mm; zăvorâre proximală (titan, mărimea 90-105mm).	Bucată	18	332.00	332.00	5,976.00	5,976.00		
	Șurub canulat 6.0mm; zăvorâre proximală (titan, mărimea 90-105mm)	Bucată	18	277.00	277.00	4,986.00	4,986.00		
	TOTAL LOT					64,764.00	64,764.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Axentii Olga În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL SALMED GRUP Adresa: mun. Chisinau, str. Gh. Casu, 12 ap. 3